[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

51-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

09 февраля 2017г.                           с. Байкалово                                               № 7
Об участии в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления в 2017 году

       В целях реализации  Постановления Законодательного Собрания  от 03.12.2013г.  №  1317-ПЗС «О конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления », Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.  Принять участие в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления в 2017 году в следующих номинациях:

1.1.«Лучший представительный орган в сфере правотворчества».

1.2. Определить в данной номинации представительный орган - Дума МО Байкаловского сельского поселения.

Председатель Думы

муниципального образования

	Байкаловского сельского поселения    _______________С.В. Кузеванова
09 февраля 2017 г.